
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "Ы 0 " / / __________ 201 j ? r .  № ( $ 3 9 4

г, Кыштым

О проведении в Кыштымском городском округе 
мероприятий, посвященных 
Дню героев Отечества

На основании Федерального закона от 13.03.1995 № 32-ФЗ «О днях 
воинской славы и памятных датах России»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в Кыштымском городском округе мероприятия, 
посвященные Дню героев Отечества.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению 
мероприятий, посвященных Дню героев Отечества (приложение 1).

3. Утвердить план подготовки и проведения мероприятий, 
посвященных Дню героев Отечества (приложение 2).

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по работе с общественными организациями и 
молодежью администрации Кыштымского городского округа 
Трегубову М.Р.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Исполняющий обязанности Главы 
Кыштымского городского округа

А  ^ М И Н И С Т Р А  Ц * П .
Ч £  J.

Д О К У М Е Н Т О В Е А
С м и р н о в а  0.А

й1511:ё571Г



Приложение 1
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от «о̂ О» 3 /  2019 г. №

Состав оргкомитета
по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 

Дню героев Отечества

Саланчук Е.Ю. -  заместитель Главы Кыштымского городского округа 
по социальной сфере, председатель оргкомитета;

МошкинП.Г. -  первый заместитель Главы Кыштымского городского
округа, начальник Муниципального учреждения 
«Управление гражданской защиты Кыштымского
городского округа»;

Казакова Л.Г. - начальник Управления по культуре администрации 
Кыштымского городского округа;

Попинако С.П. -  начальник Управления по делам образования
администрации Кыштымского городского округа;

Трегубова М.Р. - начальник Управления по работе с общественными
организациями и молодежью администрации 
Кыштымского городского округа;

Костин Д.А. -  временно исполняющий обязанности начальника
Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» (по согласованию);

Каданцева Н. Г. -  председатель городского Совета ■ ветеранов
(по согласованию);

Красношлык Е.С. -начальник отдела военного комиссариата Челябинской
области по г.г. Кыштым и Карабаш (по согласованию);

Алферов В.Ю.- начальник отделения государственной инспекции
безопасности дорожного движения Межмуниципального 
отдела МВД России «Кыштымский» (по согласованию);

Тысячная Т.А. -  директор МОУ Основная общеобразовательная школа № 4 
(по согласованию).

Заместитель Главы Кыштымского городского 
округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук



Приложение 2
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от <$0у> V /  2019 г. №

План подготовки и проведения мероприятий, посвященных
Дню героев Отечества

№ Мероприятие Дата, место, 
время

Ответственный

1. П р о в е д е н и е  к л а с с н ы х  ч ас о в , 
п о с в я щ е н н ы х  Д н ю  ге р о ев  
О т е ч е с т в а  и  Д н ю  н е и зв е с т н о г о  
с о л д а т а  в о б р а зо в а т е л ь н ы х  
о р г а н и з а ц и я х  К ы ш т ы м с к о г о  
г о р о д с к о г о  о к р у га

0 3 -0 9 .1 2 .2 0 1 9  г. П о п и н а к о  С .П . 
К а д а н ц е в а  Н .Г .
(п о  с о г л а с о в а н и ю )

2 . П р о в е д е н и е  ч асо в  п а м я т и  и  ч асо в  
ге р о е в , п о с в я щ е н н ы х  Д н ю  ге р о е в  
Р о с с и и  и Д н ю  н е и зв е с т н о г о  с о л д а т а  
в б и б л и о т е к а х  Ц е н т р а л и з о в а н н о й  
б и б л и о т е ч н о й  с и с т е м ы  
К ы ш т ы м с к о г о  го р о д с к о го  о к р у г а

0 3 -0 9 .1 2 .2 0 1 9  г. К а за к о в а  Л .Г . |

3 . П р о в е д е н и е  а к ц и и  у  м е м о р и а л а  
« В е ч н ы й  о го н ь» :

0 3 .1 2 .2 0 1 9 г .
14 .00

1) П о д г о т о в к а  с ц е н а р н о г о  
п л а н а  а к ц и и , о зв у ч и в а н и е ;

К а з а к о в а  Л .Г .,

2) П о д г о т о в к а  в ы с т у п л е н и й ; М о ш к и н  П .Г .. 
К а д а н ц е в а  Н .Г .
(п о  с о г л а с о в а н и ю ), 
К р а с к о ш л ы к  Е .С . 
(п о  с о г л а с о в а н и ю )

3) О р г а н и за ц и я  п о ч е т н о г о  
к а р а у л а  к а д е т о в  и  у ч а с т и е  
ш к о л ь н и к о в  в а к ц и и ;

П о п и н а к о  С .П . 
Т ы с я ч н а я  Т .А .

4) В о з л о ж е н и е  ц в е то в ; М а к у р о в а  С .Г .

5) О б е с п е ч е н и е  п р а в о п о р я д к а  и 
б е зо п а с н о с т и ;

6) О б е с п е ч е н и е  б е зо п а с н о с т и  
д о р о ж н о г о  д в и ж е н и я

К о с т и н  Д .А .
(п о  с о г л а с о в а н и ю )  
А л ф е р о ё  В .Ю .
(п о  с о г л а с о в а н и ю )

Заместитель Главы Кыштымского городского 
округа по социальной сфере < Е.Ю. Саланчук


